

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Carsten Frenz Production ApS**

**Skramsøvej 9, Skramsømølle  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Dirigent

**CVR-nr. 27 68 71 56**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Carsten Frentz Production ApS  
Skramsøvej 9, Skramsømølle  
8400 Ebeltoft

Telefon: 87 30 35 61  
E-mail: cf@cfproduction.dk

CVR-nr: 27 68 71 56  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Frentz

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er produktionsafvikling af koncerter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -97 t.kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>284.680</b>	<b>420.199</b>
1 Personaleomkostninger	-407.940	-379.256
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-123.260</b>	<b>40.943</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	328	295
Andre finansielle indtægter	0	49
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	958	1.536
Andre finansielle omkostninger	-1.947	-652
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-123.921</b>	<b>42.171</b>
Skat af årets resultat	27.115	-9.426
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-96.806</b>	<b>32.745</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-96.806	32.745
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-96.806</b>	<b>32.745</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2017	2016
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.238	4.040
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.238</b>	<b>4.040</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.238</b>	<b>4.040</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.326	103.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.537	25.005
Selskabsskat	29	0
Udskudt skatteaktiv	27.115	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>220.007</b>	<b>128.505</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>27.342</b>	<b>298.680</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>247.349</b>	<b>427.185</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>251.587</b>	<b>431.225</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-11.129	85.677
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>113.871</b>	<b>210.677</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.255	111.160
Selskabsskat	0	9.426
Anden gæld	53.915	80.828
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.546	19.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>137.716</b>	<b>220.548</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>137.716</b>	<b>220.548</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>251.587</b>	<b>431.225</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	403.591	372.400
Andre omkostninger til social sikring	4.349	6.856
	<b>407.940</b>	<b>379.256</b>

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	85.677	-96.806	-11.129
	<b>210.677</b>	<b>-96.806</b>	<b>113.871</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Frentz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-283591283813

IP: 83.91.111.186

2018-06-06 16:20:55Z

NEM ID 

## Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.61.230

2018-06-07 04:47:51Z

NEM ID 

## Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.61.230

2018-06-07 06:05:39Z

NEM ID 

## Carsten Frentz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-283591283813

IP: 83.91.111.186

2018-06-07 11:36:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8YYB1-O4POG-2LE0W-YTA7K-HBWMX-18JKI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>